PAGE
2

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар
Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 06.10.2016 № 4740 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар» департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар разрешена подготовка проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар.
Департамент архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар подготовил проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар.
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования город Краснодар, в соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар и постановлением администрации муниципального образования город Краснодар  от 06.10.2016 № 4740 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар»  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар в форме собраний (конференций) по месту жительства, депутатских слушаний, согласно плану мероприятий по проведению публичных слушаний (прилагается).

2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на Комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования город Краснодар (Наумов).
3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Краснодар (Наумов) и департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
4. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Медведев):

4.1. Обеспечить сбор документации для рассмотрения на публичных слушаниях.
4.2. Обеспечить доступ к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
5. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление и проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар в установленном порядке.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Е.М.Наумова.

Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования город Краснодар

                                    А.В.Михеев